

Detector Danmark ApS
CVR-nr. 27659144
Sandskrænten 15
2850 Nærum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Erik Falck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Detector Danmark ApS
Sandskrænten 15
2850 Nærum

CVR-nr.: 27659144
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Erik Falck, formand
Jesper Orfelt
Jette Falck

Direktion

Jesper Orfelt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktion, handels- og finansieringsvirksomhed samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af faldende indtjening i det kinesiske datterselskab. Som følge heraf har moderselskabet realiseret et underskud på 129 t.kr., hvorefter selskabet ved udgangen af regnskabsåret har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Det kinesiske datterselskab blev startet i sommeren 2006 og omfatter produktion og salg af udstyr, der kan afsløre, om luften indeholder så megen CO₂, at det kan være livstruende at opholde sig der.

I midten af år 2007 blev produktionen flyttet til Shanghai, Kina. Produktionen er også i 2015 blevet påvirket af den internationale afmatning, og også i 2015 gav det kinesiske datterselskab underskud.

Der er indgået importaftaler af forskellige produkter, hvilket er blevet udvidet i 2015 og eksporten til Danmark forløber meget tilfredsstillende, og er blevet stærkt forbedret i 2015, hvilket forventes at fortsætte ind i 2016.

Det forventes, at indtjeningen i selskabet øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har desuden modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra selskabets ene anpartshaver om, at anpartshaveren E.F. Holding ApS vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		217.217	162
Andre finansielle indtægter	2	209.825	223
Nedskrivning af finansielle aktiver		(351.202)	(328)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(188.805)</u>	<u>(772)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(112.965)	(715)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(16.265)</u>	<u>(52)</u>
Årets resultat		<u>(129.230)</u>	<u>(767)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(129.230)</u>	<u>(767)</u>
		<u>(129.230)</u>	<u>(767)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudt skat		<u>397.514</u>	<u>414</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>397.514</u>	<u>414</u>
Anlægsaktiver		<u>397.514</u>	<u>414</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>305.771</u>	<u>192</u>
Varebeholdninger		<u>305.771</u>	<u>192</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>557.837</u>	<u>771</u>
Tilgodehavender		<u>557.837</u>	<u>771</u>
Likvide beholdninger		<u>1.028</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>864.636</u>	<u>967</u>
Aktiver		<u><u>1.262.150</u></u>	<u><u>1.381</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.853.347)</u>	<u>(3.724)</u>
Egenkapital		<u>(2.853.347)</u>	<u>(2.724)</u>
Gæld til associerede virksomheder	6	<u>2.400.000</u>	<u>2.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.400.000</u>	<u>2.600</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.489.048	1.414
Anden gæld		<u>226.449</u>	<u>91</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.715.497</u>	<u>1.505</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.115.497</u>	<u>4.105</u>
Passiver		<u>1.262.150</u>	<u>1.381</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(3.724.117)	(2.724.117)
Årets resultat	0	(129.230)	(129.230)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(3.853.347)	(2.853.347)

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital som følge af dette og tidligere års underskud.

Det forventes, at indtjeningen i selskabet øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har desuden modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra selskabet ene anpartshaver om, at anpartshaveren E.F. Holding ApS vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.827	67
Valutakursreguleringer	133.998	156
	<u>209.825</u>	<u>223</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.388	1
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	115.313	91
Valutakursreguleringer	71.104	80
Øvrige finansielle omkostninger	0	600
	<u>188.805</u>	<u>772</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	16.265	52
	<u>16.265</u>	<u>52</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	568.710	413.779
Afgange	0	(16.265)
Kostpris ultimo	568.710	397.514
Nedskrivninger primo	(568.710)	0
Årets nedskrivninger	(422.306)	0
Andre reguleringer	422.306	0
Nedskrivninger ultimo	(568.710)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	397.514

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Detector Denmark Ltd.	Kina	Ltd.	100,00	(1.547.674)	(351.202)

6. Gæld til associerede virksomheder

Der er ikke aftalt en afdragsprofil herpå.